Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                02.02.2017  № 187
	О признании утратившими силу некоторых      постановлений администрации   города Новочебоксарска Чувашской Республики

Во исполнение решения Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 26.05.2016 № С 12-8 «Об утверждении порядка принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества города Новочебоксарска Чувашской Республики» (в редакции решения от 22.12.2016 № С 21-4), в соответствии со статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:

Постановление главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 29.09.2004 № 298 «Об утверждении Положения о комиссии по приватизации муниципального имущества г. Новочебоксарска Чувашской Республики»;

Постановление главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 27.01.2009 № 28 «О внесении изменений и дополнений в Положение о комиссии по приватизации муниципального имущества г. Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденное постановлением главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 29.09.2004 г. № 298»;

Постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 21.04.2009 № 160 «О внесении изменений и дополнений в Положение о комиссии по приватизации муниципального имущества г. Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденное постановлением главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 29.09.2004 г. № 98 (в редакции постановления от 27.01.2009 г. № 28)»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	И.Б. Калиниченко

_1379400528.doc
[image: image1.png]